1 PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 05212015.

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do Vereador Antônio Tolfo (Bingo)"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de
Profundo Pesar pelo falecimento do Vereador Antônio Tolfo (Bingo),
ocorrido na última quinta-feira, dia 21 de maio do corrente, na cidade de
Santa Cruz do Sul/RS.

Justificativa:

Em Plenário!

Requer ainda que a presente Moção seja enviada aos
familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pará.LA 	MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL RS

APROVADO ErvCla, I.2IL2

Joretarrio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281 -2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

Vera. Jússárete Vargas Dias
Bancada PTB

Ver. "uin o ivian
Bancada PMDB

R..

/v_

Ver. Ricardo Rosso
Bancada PP

_ PODER LEGISLATIVO
A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Continuação Moção 052/2015.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 26 de maio de 2015.

/

Ver. 9áio Canova
Bancda Bancada PP

Ver. Serafim Colares de Almeida
Bancada PMDB

Bancada PP

Vera. Teresinha Grazzioli

Ver. Petjvinhares
Bancada SD

Bancada SD

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br